MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es Ia prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado ala liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encueniran exentos del derecho a Turno
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

* CONTRATO -ORDEN .
e DE COIVIPRAR IDENTIFICACION FECHADE | oe1iGacion SIIF
TURNO DE ) TRIBUTARIA (NIT © PROVEEDOR RADICACION : DOCUMENTC SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N RESOLUCION O CEDULA) i NACION
MEMORANDO
AGENDA DEL MAR
-076- L

02-001 001-076-2020 HOORVIAEE | i Aiomes 5. a0 24/12/2020 982320|FACTURA ELE2638 9.970.500,00
COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES

02-002 001-010-2020 830118785 24/12/2020 986120|FACTURA 42688, 42689 57.581.117,00
HERNANDEZ S A
UNIVERSIDAD NACIONAL DE

02-003 001-015-2016 899999063 | | o 28/12/2020 986720|FACT BOG 334 111.764.706,00
COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES

02-004 001-010-2020 830118785 | o ANDEZS A 24/12/2020 986420(FACTURA 42794,42795,42796,42797 40.238.806,00

02-005 001-128-2020 72178794  [TORREGOSA PAYARES NESTOR | 28/12/2020 987520|FACTURAS 15 A 42 12.268.000,00

.02-006 001-128-2020 72178794 TORREGQOSA PAYARES NESTOR 28/12/2020 987620|FACTURAS 15 A 42 . 12.439.970,00

[ UNIFORMES Y SUMINISTROS

02-007 001-143-2020 500328624 | oo 28/12/2020 986620|FACTURA 114 27.810.776,00

| AS.
SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA Y
MANTENIMIENTO

02-008 48219 900229503 |\ cHTUCIONAL ouTSOURCING | 28/12/2020 987320|FAC 672 4.787.505,00

i SEASIN LIMITADA
SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIAY

02-009 48219 900229503  |MANTENIMIENTO 28/12/2020 987420|FAC 672 300.000,00
INSTITUCIONAL, QUTSOURCING
SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIAY

02-010 47848 900229503  |MANTENIMIENTO 28/12/2020 986820|FACTURA 673 1.695.835,00
INSTITUCIONAL, OUTSOURCING

GIRO CONVENIO INTER BUCEQ ¥

02-011 GIRO 800141645  |BASE NAVAL ARC BOLIVAR 29/12/2020 991420| 5 VAMENTO 759.712.887,00
CORPORACION ECORUTA

l02-012 001-194-2020 900431218 | oo 18/12/2020 987720|FAC 901 19.285.200,00

|

02-013 001-224-2020 901151222  |CONVIL SOLUCIONES $.A.S, 29/12/2020 988920(FACTURA FE 40 34.589.157,00
LABORATORIO LORENA

. o1 FACTU 613 875,

02-014 001-191-2020 900435146 | o oinosas 29/12/2020 989620|FACTURA 00 56.875.000,00
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,

igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno i

para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de Ia Entidad.

N°® CONTRATO -ORDEN

S.AS

DE COMPRA DENTIFICACION FEGH DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE ? TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION . DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N° RESOLUCION O CEDULA) cXP NACION
MEMORANDO

IMPRENTA NACIONAL DE

02-015 158-2020 830001113 ot 28/12/2020 988120(FACTURAS INC2809 19.999.378,00

02-016 001-089-2020 900251277 L.M. LOGISTICAS MARINA S.A. 29/12/2020 990320(FACTURAS 218-220 43,767.000,00
CAJA DE COMPENSACION

02-017 001-046-2020 860066942 EARICAR COMBENSRR 29/12/2020 950120|FAC CCB1668273 64.000.000,00
CAJA DE COMPENSACION

02-018 001-046-2020 860066942 FAMILIAR COMPENSAR 29/12/2020 990420|FAC CCB1668274 13.605.306,00
CODIS COLOMBIANA DE FACTURAS

02-019 001.144-2020 806005826 DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS C.1. 29/12/2020 988720|22849,22850,851,853,854,855,856,857 y 20.344.022,00
S.A. 22848,22851,22852,22854,22869
CODIS COLOMBIANA DE FACTURAS

02-020 001-144-2020 806005826 DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS C.I.) 29/12/2020 988820|22849,22850,851,853,854,855,856,857 y 23.469.724,00
S.A. 22848,22851,22852,22854, 22869

02-021 001-030-2019 900108074 C.1. FUEL SERVICES 5.A.S. 29/12/2020 989020(FACTURAS |, FF 582,583,584 585 1.062.694.590,00

02-022 001-030-2019 900108074 C.1. FUEL SERVICES S.A.S. 29/12/2020 989120|FACTURAS , FF 582,583,584,585 36.191.926,00

02-023 001-030-2019 900108074 C.I. FUEL SERVICES S.A.S. 25/12/2020 989520|FACTURAS , FF 582,583,584,585 1.108.736,00

02-024 001-080-2020 860512330 SERVIENTREGA S.A. 29/12/2020 990620|FACTURA 34175243,34175244 12,157.510,00

02-025 001-221-2020 900026709 CESAR TABARES L & CIAS.AS 28/12/2020 987820|FACTURA €533 2.369.724,00
COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES

02-026 001-010-2020 830118785 HERKANDE, S A 29/12/2020 989420|FACTURAS 42844 109.758.100,00
LA PREVISORA S A COMPARNIA DE

02-027 POLIZA INTER 23511 860002400 SEGUROS 30/12/2020 994620|FAC 14082 49.491,00
LADOINSA TABORES

02-028 47315 800242738 DOTACIONES INDUSTRIALES 30/12/2020 984720|FACTURAS 22229 25.000.000,00
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OBSERVACION: Esta es Ia prelacién para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,

igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Tumo

para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

° CONTRATO -ORDEN ,
¥ DET(?gMPRA IDENTIFICACION PECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE =
TRIBUTARIA NITO PROVEEDOR RADICACION % DOCUMENTO SCPORTE DE PAGQ VALOR
PAGO N RESOLUCION O { NACION
CEDULA) CXP
MEMORANDO
02-029 001-030-2019 900108074 C.I. FUEL SERVICES S.A.S. 28/12/2020 986220|FACTURAS FF577,578,579.580 116.679.430,00
02-030 001-030-2019 200108074 C.l. FUEL SERVICES 5.A.S. '28/12/2020 $86320|FACTURAS,FF577,578,579,580 99.233.800,00
02-031 61658 811009788 DISTRACOM S.A. 25/12/2020 991320|FACTURAS ECD 5179 500.000,00
02-032 45958 830095213 ORGANIZACION TERPEL S.A. 30/12/2020 994420|FACTURA AR9018728993,8994, 2.540.678,00
AEROVIAIES PACIFICO DE
02-033 45743 860059038 HOBOTA &4 29/12/2020 993020|FACTURAS, VIP 2703,2799,2827 2.860.272,00
MEGASEGURIDAD LA
B -086-2020 F .302.474,00
02-034 001-026-202 860072115 PROVEEDORA LTDA 29/12/2020 992420|FAC 77,88 29,302.474,0
MEGASEGURIDAD LA
: -086- : c .442.382,
02-035 001-086-2020 860072115 PROVEEDORA LTDA 29/12/2020 992520|FAC 77,88 10.442.382,00
MEGASEGURIDAD LA
x -086-20 .724.666,
02-036 001-086-2020 860072115 PROVEEDORA LTDA 28/12/2020 992620|FAC 77,88 7.724 666 00
001-086-2020 860072115 MEGA EGURIDADLA 30/12/2020 993220|FAC 77,88 23.361.611,00
02-037 IR PROVEEDORA LTDA / B8 - -30L.611,
MEGASEGURIDAD LA
= 001-086- C 77,88 .658.579,00
02-038 2020 860072115 PROVEEDORA LTDA 30/12/2020 993420|FAC 77, 8.658.57
LA PREVISORA $ A COMPARNIA DE
02-03% 2020110100134173 860002400 SEGUROS 31/12/2020 995120]MEMORANDO 34173, FACTURA 320R 14066 159,253.464,00
MIG UANO Y PANIA S
02-040 001-165-2020 800095131 | VEL QUUANOY COMPANIAS| o 112 12020 990820|FACTURA FEM 410,411, MENOS NC 1.399.201,00
02-041 001-219-2020 805000867 CORREAGRO S.A. 28/12/2020 988620|FACTURA OMBG 157, 158,159,165 711.052,00
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

® CONTRATO -ORDEN .
" Cc[))E COMPRAR RENTIHEALION EECHA BE OBLIGACION SIIF
TURNOBE i TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION X DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGOIN RESOLUCION O CEDULA) oXP NACION
MEMORANDOQ
02-045 001-073-2020 830006177 PORTES DE COLOMBIA SAS 27/01/2021 69021| FACTURA N° 7149 1.156.940,00
COMPANIA DE ALIMENTOS
02-046 001-070-2020 900664206 SHALDNMIS.AS 22/01/2021 68821 (FACTURAS 8077-8089-8139-8158 4.622.445,00
AEROVIAIES PACIFICO DE
02-047 0.C44736 860055038 BOF:EOTA A 27/01/2021 69321 |FACTURAS NO. VIP-3297-3360-3404-3435-3 3.141.267,00
02-048 001-030-2019 900108074 C.I. FUEL SERVICES 5.A.S. 22/01/2021 69221(FACTURAS FF580-FF591-FF592-FF594-FF5 131.034.107,00
02-049 001-089-2020 900251277 L.M. LOGISTICAS MARINA S.A. 26/01/2021 68721(FACTURAS N° 231-232-233-234 34.254.000,00
: INTERNATIONAL LOGISTIC
02-050 001-059-2020 900127155 27/01/2021 68921 |FACTURA 281 76.880.051,00
SERVICES.AS
. INDUSTRIA COMERCIO Y : .
' -212- FACTURA NO. FE-33 . i .000,
02-051 001-212-2020 900583954 SERVICIOS INTEGRALES ICS SAS 27/01/2021 70721 FA AN 1.879.662.000,00
CORREDORES DE VALORES
: -011- EGIONA RTE CUADRO 825 659,
02-052 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978220|REGIONAL NO 93,659.000,00
CORREDORES DE VALCRES REGIONAL NORTE CUADRO DE BOLSA
02-053 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978320 626 109.744.289,00
CORREDORES DE VALORES
- -011- EGIONAL NORTE CUADRO627 .920.780,00
02-054 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978420(R A 45.920.780,0
CORREDORES DE VALORES
b -011- CUA 629 SUROCCIDENTE 3 8 00
02-055 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978520 DRO cC 177.650.169,
CORREDORES DE VALORES
i -011- CUADRO 630 SURQCCIDENTE .218.947,00
02-056 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978620 76 47
CORREDORES DE VALORES
o -011- CUADRO SUROCCIDENTE 632 . .015,0
02-057 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978720|CU DE SUR 7.857.015,00
CORREDORES DE VALORES
; -011- CUADRO 641- NORORIENTE .478.005,00
02-058 001-011-2020 2802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978820 CUA 57.478
CORREDORES DE VALORES
02-059 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 23/12/2020 978920 CUADRO DE BOLSA SUROCCIDENTE 631 55.819.746,00
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go de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
n el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
S, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno

para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de |a Entidad.
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WP BENTRATESCRE IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE DE COMPRA- TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION OBL'GACI?N Al DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALCOR
PAGO N RESOLUCION O NACION
MEMORANDO RERSL] il

02-060 001-011-2020 802000558 ;g:giggjii%iiﬁoms 23/12/2020 979020 ELU :NDSSO DE BOLSA No 619 REGIONAL 50.491.924,00
02-061 001-011-2020 802000558 gg:giggﬁif“%?ﬁo“g 23/12/2020 979120|{CUADRO 642- NORORIENTE 43.681.140,00
02-062 0010112020 802000558 igggig?gii%ii’}mg 23/12/2020 979220|CUADRO 642- NORORIENTE 30.304,430,00
02-063 001-011-2020 802000558 igggii?jii%i‘;ﬂorﬁ 23/12/2020 979320|CUADRO 643- NORORIENTE 34,124.557,00
02-064 001-011-2020 802000558 Egigﬁﬁgﬁig@ﬁom 23/12/2020 979420{CUADRO 644- NORORIENTE 146.760.741,00
02-065 001-012-2020 802000558 ggggiggjiilgiﬂom 23/12/2020 979520|{CUADRO 645- NORORIENTE 99.996.320,00
02-066 001-011-2020 802000558 gg:giﬁ?gﬁf{%‘;ﬁowg 23/12/2020 979620 gﬁ%gz%f HALOASRREGIONAL 133.822.390,00
02-067 001-011-2020 302000558 igigﬁgggﬁ;g’;‘ﬁom 23/12/2020 979720 gﬁﬁ‘lgﬁf HOLSHSSY REAIONAL 75.263.155,00
02-068 001-011-2020 802000558 Eg:;igggi;éig“g 23/12/2020 979820 gﬂ%%z%,ie SEkSGmER RESIGKAE 84.182.872,00
02-069 001-021-2020 802000558 Egggig?gii ]%ES\Q’;LORES 24/12/2020 979920 ggg?g&f Egﬁ;iAGN;AﬁSEDE LA 88.482.527,00
02-070 001-011-2020 802000558 igggigﬁiﬁ\gom 24/12/2020 980020 ggg?&%ﬁgﬁ;ﬁ‘\g;ﬁ&% LA 96.442.359,00
02-071 001-011-2020 802000558 Egggiﬁgﬁ;ﬁﬂc’%s 24/12/2020 980120 %ﬁmoeﬁiﬁgé% NRRARRERIDHAL 182.879.148,00
02-072 001-011-2020 802000558 ggggﬁgggﬁi;ﬁORES 24/12/2020 980220|CUADRO DE BOLSA No 623 1.824.000,00
02-073 001-011-2020 802000558 igggig?gi;%i‘f:mﬁ 24/12/2020 980320|CUADRO DE BOLSA No 624 4.356.250,00
02-074 001-011-2020 802000558 ig:gﬁigﬁi;g’;‘ﬁor{ﬁ 24/12/2020 983520 ffAANDC?SOC?REIEB,\%fL’“‘Eg’" S REGIDRGL 32.025.430,00
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OBSERVACION: Esta es Ia prefacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho aTumo
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

NEEENTRATO -BRBEN IDENTIFICACION FECHA DE
L ':,',E DE CONIERA- TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION o8 uGACI?N SHF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGON RESOLUCION O NACION
MEMORANDO REDULA] "

02-075 001-011-2020 802000558 igigﬁggﬁiiﬁ\ﬁorﬁ 24/12/2020 983820 f,i" :ND(_.?SO RE BOLEANG615 REQIOHAL 18.227.587,00
02-076 001-011-2020 802000558 Egigiﬁggﬁigzﬁoms 24/12/2020 983920| CUADRO DE BOLSA No 615 114.789.840,00
02-077 002-011-2020 802000558 ig:giﬁ?gﬁ;%@i’?oms 24/12/2020 984020 ﬁ;ﬂgggﬁ 2ek3h NeptaRroIoNaL 60.148.112,00
02-078 001-011-2020 802000558 gg:giiggi;%i\;ﬁorﬁ 28/12/2020 985920 gﬁﬁ%z%f BERSHorS - RECIGNAL 143.242.855,00 |
02-079 001-011-2020 802000558 igggiggi‘:g@?ﬁmﬁ 28/12/2020 986020 :ﬁ%gﬁ%a’z CELREEIo - RECIONT 33.886.054,00
02-080 001-011-2020 802000558 igggii?gi;%i\;fo“s 28/12/2020 986920|CUADRO DE BOLSA 677 70.474.000,00
02-081 001-011-2020 802000558 ig:gi‘;?ﬁii%i ";";LORES 28/12/2020 987020 gglsgg_ AL;';‘S PRORIEHTALES - EUADRD 34.978.040,00
02-082 001-011-2020 802000558 igggﬁggg;g@\;ﬁoms 28/12/2020 987120 gg[ggg_ A"'g;‘g SERENTALES - CUADRY 45.964.390,00
02-083 001-011-2020 802000558 igggiggﬁ;g@iﬁoms 28/12/2020 987220 gslggfé‘ Ang;] SR ERIENTALES - SURERE 650.140,00
02-084 001-011-2020 802000558 igggiggﬁ;igiiﬁom 29/12/2020 988220 ggféi%’;; AMBONIA=~CUARRS DE 624.747,00
02-085 001-011-2020 802000558 ggsgzsg;;%z\ﬁom 29/12/2020 988320 ;g‘féﬁj\égl} AR 508.515,00
02-086 001-011-2020 802000558 ;g:gi%ﬁ;g\xoms 29/12/2020 982420 ngg\ggﬁ ANRZCHIR-RIRTRAIBE 27.802.354,00
02-087 001-011-2020 802000558 Eg:gﬁgﬁi;%i:ﬁoﬁs 29/12/2020 988520 ngéi'\g;; AURZENIR DY DRODE 48.961,380,00
02-088 001-011-2020 802000558 Egggizgﬁiigi\ﬁOREs 29/12/2020 989720 EESGIONAL CENTRO - CUADRO DE BOLSA 55.910.956,00
02-089 001-011-2020 802000558 gg:giﬁggﬁ;gﬁﬁmﬁ 29/12/2020 989820|REGIONAL CENTRO - CUADRO DE BOLSA 143.404.017,00
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es |a prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado ala liguidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

® CONTRATO -ORDEN )
we DE COJI(FJ’RA IDENTIFICACION FECHRDE OBLIGACION SiIF
THHNORE ’ TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION - DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N RESOLUCION O NACION
CEDULA) CXP
MEMORANDO
CORREDORES DE VALORES -
i -011- REGIONAL CENTRO - CUADRO DE BOLSA .076.426,
02-080 001-011-2020 802000558 AR OPLEARIE SR 29/12/2020 989920 NA RO RO LS 129.076.426,00
REGIONAL CENTRU - CUADRD UE BOLSA
CORREDORES DE VALORES
; 011 639 :
02-091 001-011-2020 802000558 AGRUPECUARIES S5 25/12/2020 390020 73.429.112,00
CORREDORES DE VALORES
] 011 R NAL CENTRO - CUADRO DE BOLSA 4 487,
02-092 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 29/12/2020 990220|REGIONAL CENT AD OLSA 268.487.279,00
CORREDQRES DE VALORES
s 011 EGIONAL CENTRO - CORREDORES DE VA .763.
02-093 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 29/12/2020 930720]|REGIONAL CENTR RRE D 1.763.870,00
CORREDORES DE VALORES
2 011 REGIONAL TOLIMA GRANDE - CUADRO DE .071.748,
02-094 001-011-2020 802000558 AGROPECLRRIOE Sx 29/12/2020 950920 0 M 4.071.746,00
CORREDORES DE VALORES
’ 011 IONAL TOLIMA GRANDE - CUADRO D .477.450,0
02-085 001-011-2020 802000558 AR ABECUARIGRSH, 29/12/2020 991020|REGIONAL TOLIMA GRAN E 101.477.450,00
% REGIUNAL TOLIMA GRANDE - CUADRD -
CORREDORES DE VALORES
02-096 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 29/12/2020 DE BOLSA 686 59.000.550,00
R PLAN DE PAGOS
CORREDORES DE VALORES REGIONAL TOLIMA GRANDE - CUADRO
02-097 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 29/12/2020 991220 DE BOLSA 687 50.403.000,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA NO. 628 REGIONAL
3 011- A § 0
02-098 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS § A 29/12/2020 991520 NORTE 13.939.750,0
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA NO. 688 REGIONAL
_ 011~ .878.000,0
02-099 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOSS A 29/12/2020 991620y orTE 5.878.000,00
CORREDORES DE VALORES CUADRO DE BOLSA NO. 689 REGIONAL
. 011 .046.000,
02-100 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 29/12/2020 991720\ orTE 106.046.000,00
CORREDORES DE VALORES REGIONAL SUROCCIDENTE - CUADRO
’ -012- .094.853,00
02-101 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 29/12/2020 991820 BOLSA 690 242,094.853,
CORREDORES DE VALORES REGIONAL SUROCCIDENTE - CUADRG
g -011- ,520.074,00
02-102 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS § A 29/12/2020 991920 BOLSA 891 37.520.074,
CORREDORES DE VALORES REGIONAL SUROCCIDENTE - CUADRO
' 011 .949.398,00
02-103 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S & 29/12/2020 992020 BOLSA 692 102.949 A
MIGUEL QUIIANO Y COMPANIA S
02-104 001-165-2020 800095131 5 @ 30/12/2020 993820|CUADRO 673-674,696,697 119.924.297,00




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es Ia prelacion para pago de acuerde al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno

para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N* CONTRATO -ORDEN IDENTIFICACION FECHA DE
SRR b PE SOMPHE- TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR rapicacioy | 2BLIGACIONSiIF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N RESOLUCION O NACION
MEMORANDO EEDULN il

— o 800095131 2"'GUEL QUIANOY COMPANIA S 30/12/2020 993920|CUADRO 673-674,696,697 191.786.304,00
02-106 001-165-2020 800095131 TGUEL RSV GONBANIAS 30/12/2020 954020(CUADRO 673-674,596,697 3.602.930,00
02107 P p— 800085131 QA'GUEL QUUANO Y COMPARTA S 30/12/2020 994120|CUADRO 673-674,696,697 79.311.539,00
02-108 001-165-2020 800095131 ;’”GUEL PN L DRPENRS 24/12/2020 980520 gﬁ;{;fg 40,650,651,652,653,654,655 1.319.615.333,00
02-109 001-165-2020 800095131 TGUEL SHBNCRCONEANIER] s bone 980720 gf;?gf;% T a—— 1.425.512.831,00
02-110 001-165-2020 800095131 f'GUEL A RN FOMEANIRST . o e aean 980820 g‘t’?"‘&i% 5SS 652 655,854 an 133.892.732,00
02-111 001-165-2020 800095131 E'GUEL QU”’_ANO TRCHRINAS 24/12/2020 985820 f7“ Qfsﬁg,sso,em 652,653,654,655 1.063.736.992,00
pif12 001-165-2020 800095131 ;"”GUEL i R 24/12/2020 983420 ggj‘g&% 49,650,651,652,653,654,655 1.687.512.945,00
02-113 001-165-2020 800095131 r'GUEL SRR eshapatl e 24/12/2020 984120 g :’{‘gﬁ% 49,650,651 652,663,654.655 660.586.578,00
02-114 001-165-2020 800095131 f”GUEL AN COMEaNIRS | e oo 983620 gf;g;% R i s ot 579.668.408,00
02-115 001-165-2020 800095131 f'GUE HETANO PRI 24/12/2020 984320 gf{‘g;% 49,650,651, 652,653 654,655 461.432.330,00
02-116 001-165-2020 800095131 TGUEL NG PR 24/12/2020 984420 gfﬁg@% 49,650,651,652,653.654,655 1.721.881.172,00
02-117 001-165-2020 800095131 :“GUEL LAY COMEANTRS 24/12/2020 984620 gf: 622% 49,650 651,652,653,654,655 1,149.054.516,00
02-118 001-219-2020 805000867  |CORREAGRO SA. 29/12/2020 992320 gg;‘;i%i&ss%m T 291.547.524,00
02-119 001-219-2020 805000867 CCORREAGRO S.A. 29/12/2020 992120 ggsée%i?sza,ese,em,eﬁ 672,694 6.375.600,00
02-120 001-219-2020 805000867  |CORREAGRO S.A. 29/12/2020 992220 g:s’fg’g%z& SBSLETU 7T 67,864 10.120.000,00
02-121 001-219-2020 805000867  |CORREAGROS.A. 29/12/2020 992720 ggg&i%ﬁ& S GTREaE 355.676.150,00
02-122 001-219-2020 805000867 |CORREAGRO S.A. 28/12/2020 992820 ggggsi%zg’%%mm 672,604 402.380.000,00
02-123 001-219-2020 805000867  |CORREAGROS.A. 29/12/2020 992920 gé’ef\g’s?%z& 569,670,671,672.694 115.541.630,00
02-124 001-219-2020 805000867  |CORREAGRO S.A. 25/12/2020 993120 scéjsﬁ,\gsg‘%ses,ssg,s7o.a71 672,694 s
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es Ia prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N° CONTRATO -ORDEN -
IDENTIFICACION FECHA DE
TURNO DE DE COMPRA- TRIBUTARIA (NlT o PROVEEDOR RADICAC'ON OBLIGACION SIIF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO LOR
PAGO N* RESOLUCION O CEDULA} cXP NACION L
MEMORANDO
02-125 001-219-2020 805000867 |CORREAGRO SA. 30/12/2020 gzl PRUS 17.038.255,00
666,667.668,669,670,671,672,604 [038.255,
CUADROS
- 001-219-2020 AG AL
02-126 0 805000867 |CORREAGRO S.A 30/12/2020 Ol o oo TR B 9.243.535,00
CUADRD 655
_ 001-219-202 C 0 S.A, A
02-127 0 805000867  |CORREAGRO S.A 24/12/2020 980920 7 s e 51662565, 850 G 1.322.876.646,00
CUADRO 655
= 001-219-2020 AL i
02-128 i 805000867  |CORREAGRO S.A 24/12/2020 9811201557 658 659,660.661,662,663,664.665 934.212.251,00
, CUADRO 656
o 001-219- (€] AL 5
02-129 9-2020 805000867 |CORREAGRO S.A 24/12/2020 $81420| 57 css 500 560,661,662.663,664 665 628.564.506,00
CUADRO 655
- 001-219-20 0] S.A. "
02-130 20 805000867  |CORREAGRO 5.4 24/12/2020 981720|657 658 550,860,661.662,663.664 665 919.208.987,00
CUADRO 656
b 001-219- AL g
02-131 18-2020 805000867 |CORREAGRO S.A 24/12/2020 382120|57 655 cm0,060,661,662.663.664.665 1.417.920.216,00
CUADRO 656
= 001-219- Ci WAL 4
02-132 01219-2020 805000867  |CORREAGRO S.A 24/12/2020 982520)557 658,650 660,861,662,663,664.665 297.697.203,00
CUADROG 656
& 01-219- AL y
02-133 001-219-2020 805000867 |CORREAGRO S.A 24/12/2020 884720557 65 658 s, 661,662,663 664,645 217.379.895,00
CUADRO 656
= 1-219- WAL 2
02-134 001-219-2020 805000867  |CORREAGRO S.A 24/12/2020 i ey R 473.798.320,00
CUADRG 655
- 001-219-; WAL 4
02-135 01-219-2020 805000867 |CORREAGRO S.A 24/12/2020 SBA000 s 6% s e ek s 128.277.983,00
CUADRO 656
2 001-219- : AL s
02-136 01-213-2020 805000867 |CORREAGRO S.A 24/12/2020 985120) 557 658 6m0.660,661,662.663,664 655 842.194.337,00
02-137 001-2019-2020 805000867 |CORREAGRO S.A. 27/01/2021 70221|FACTURAS 203, 204 7.992.817,00
FACTURAS DT233673
-138 001-058-2020 C.I. DISTRICANDELARIA S.A.S. '
02-13 890403515 ELDISTH C/J:\MBIANA ;\E s 27/01/2021 P02 15 516 017600 605, BAA 605 G366 KD 127.814.961,00
- 001-101-201 . 2
02-139 9 806005826 | e BUCIONES Y semvicios e | 28/01/2021 70821 |FACTURAS 23057-23073-23071 96.892.700,00
02-140 001-030-2019 900108074  |C.I. FUEL SERVICES SA.S, 27/01/2021 69921 | FACTURAS 600-601-602-603-604-605-605 188.474.450,00
FACTURA N°40679-30680-4068 740675
= Q.c, AL
02-141 C. 61658 811009788  |DISTRACOM S.A 28/01/2021 T 2.050.721,00
FACTURA N°40679-40680-40657-40675-
02-142 0.C. 61658 811009788  |DISTRACOM S.A. 28/01/2021 e el 7.146.559,00
FACTURAS No
- 01- -20 na ALS
02-143 001-032-2019 900328914 E (I) ngiﬁm f&LIiJI\,:KIEFE{S sAS. | 22/01/2021 6812110155 155154 155156157 19.652.000,00
= 001-031-2019 2 -
02-144 3 BOG00SB26 |1 croibuicions v seavicios c 1| 25/01/2021 68221 |FACTURAS N° 23055-23056 72.442.000,00
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es Ia prelacion para pago de acuerdo al derecho g turno asignado mediante e cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se éncuentran exentos del derecho a Turno
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

N" CONTRATO-ORDEN [\ iFicacion FECHA DE

TURNO DE DE COMPRA- TRIBUTARIA {NIT O PROVEEDOR RADICACION OBLIGACIC,)N SHF DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N® RESOLUCION O CEDULA) i CXP NACION
MEMORANDO

Adquisicion de Seguros Obligatorios de

i i los

MAPFRE SEGUROS GENERALES accidentes de transito SOAT para .
02-145 001-155-2020 891700037 DE COLOMBIA § A 30/12/2020 994220 |vehiculos del parque automotor de la Agencia 3.158.045,00
Logistica

Adquisicion de Seguros Obligatorios de

MAPFRE SEGUROS GENERALES accidentes de transito SOAT para los

02-146 001-155-2020 891700037 DE COLOMBIA S A 30/12/2020 994320|vehicules del parque automotor de la Agencia 1.315.000,00

Logistica
02-147 001-222-2020 900661450 BIDALLI INTERNACIONAL SAS 30/12/2020 993620|FACTURA FV 130 11.140.000,00
02-148 001-222-2020 900661450 BIDALLI'INTERNACIONAL SAS 30/12/2020 993720|FACTURA FV 130 3.660.000,00
02-149 €70 001-153-2020 23272992 VARGAS OSORNQ MARIELA 24/12/2020 983720|FACTURA FE 40 10.580.015,00

FACTURAS D 1233613,
02-150 001-058-2020 890403515 C.I. DISTRICANDELARIA S.AS. 27/01/2021 70621|615,616,617,620,623,624,625,626,627,562 1.417.546,00
8,629,630,631,632,638,639,622,643.

CORREDORES DE VALORES
-011- COSTOS DE BOLSA REGIONAL CARIBE 242.270,00
02-151 001-011-2020 802000558 AGROPECUARIOS S A 28/01/2021 70421 42.270

ALSG-ALDAT-GA- LA PREVISORA 5 A COMPARIA DE
G253 19713“”‘5:;{?? AMREHRGE 860002400 | 00 03/02/2021 70921 |POLIZA N°700800409375000 1.800,00

MAPFRE SEGUROS GENERALES
02-153 001-029-2018 891700037 B B8 OMB:}: sA 30/12/2020 994520(FAC 26339,26338,26337 $39.447.500,00

LADOINSA LABORES
CTRUA 22340 .948.144,50
072-154 ORDEN DE COMPRA 47315 800242738 DOTACIONES INDUSTRIALES 10/02/2021 71621|FA A 10.948.144,

LADOINSA LABORES
FACTRUA 22340 0.948.144,50
02-155 ORDEN DE COMPRA 47315 800242738 DOTACIONES INDUSTRIALES 10/02/2021 71821 1

CONJUNTO PORTOS SABANA 80

-044- FACTURA N° 21597 3.717.254,00
072-156 001-044-2020 900377763 PARQUE INDUSTRIAL PROPIEDAD 31/12/2020 72321




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

ASIGNACION TURNO PARA PAGO - TRAMITE CUENTAS POR PAGAR - 1RA QUINCENA FEBRERO 2021

OBSERVACION: Esta es la prelacion para pago de acuerdo al derecho a turno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos
establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo,
igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del derecho a Turno
para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.

° CONTRATO -ORDEN s
" DETCOMPRA PERTIFICACION FECHA.HE OBLIGACION SIIF
TURNO DE ? TRIBUTARIA (NIT O PROVEEDOR RADICACION 5 DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
PAGO N*® RESOLUCION O CEDULA) eXPp NACION
MEMORANDO
CONJUNTO PORTOS SABANA 80
S TU “21 K

02-157 001-044-2020 900377763 PARQUE INDUSTRIAL PROPIEDAD 31/12/2020 72221| FACTURA N° 21597 730.839,00
LA PREVISORA S A COMPANIA DE

02-158 001-227-2020 860002400 SEGUROS 31/12/2020 994820|FAC ELECTRONICA 7080 . 71.042.393,00
LA PREVISORA S A COMPANIA DE

02-159 001-143-2019 860002400 S‘:GUROS 31/12/2020 994920]ADICION 2 CTO 001-149-2019 158.166.065,00
LA PREVISORA S A COMPANIA DE

02-160 001-149-2019 860002400 SEGUROS 31/12/2020 895020|ADICION 2 CTO 001 -149-2019 237.249.097,00
LA PREVISORA S A COMPANIA DE

02-161 C0O001-225-2020 860002400 SEGUROS 31/12/2020 989220{CONTRATO NO. 001-225-2020 1.029.036.839,00
LA PREVISORA S A COMPANIA DF

02-162 001-225-2020 860002400 SEGURGS 29/12/2020 g 989320(001-225-2020 1.112.706.538,00

NOTA: En caso de presentar novedades el tramite de Pagoe el turno para pago asignado podra anularse.

LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULC 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4€ de |a Ley 80 de 1933, numearal 10 indica gue “ Lo dispuesto en
este numeral no se aplicard respecto de aquellos PAZOS cuyos soportes havan sido presentados en forma incompleta ¢ se encuentren pendientas dea)
cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”
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Elaboro Verifico Verifico ] J
Cargo PD CUENTAS POR PAGAR Cargo PO TESO(z.ERi‘ Cargg
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Verifico Nombre ANGELA GONZALEZ Aprobo Nombre SANDRA PATRICIA BOLANOZ
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